立法院第 9 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 2177

                             收文編號：1080001781

                             議案編號：1080221071002900

Ԃᾜ ‾ѫ  （中華民國41年9月起編號）
中華民國108年3月20日印發

887  ╪Ἐ  16450  Э 173

ӴɆᴷ╪  Ẩɀⱳ 108 Ъӄ╪Ἐ≠ס ḭ ɀ

3 ӻ ϽЭɴ Ӄ ɵ10 о ᵹɀ

◖ ɂ

ᴷ╪  Ẩ

受文者：立法院

發文日期：中華民國 108年 2 月 13日

發文字號：環署會字第 1080010563H號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：書面報告 1 份,attch1

主旨：大院審議 108年度中央政府總預算案第 20 款第 1 項環境保護署預算，凍結第 3 目「綜合計

畫」項下「綜合企劃」中「國際合作、永續發展及科技管理」之「國外旅費」預算新臺幣

（下同）10 萬元，俟向立法院社會福利及衛生環境委員會提出報告後，始得動支一案，檢

送書面報告如附件，請查照。

說明：

一、依據大院通過 108年度中央政府總預算案審查總報告（修正本）（第四冊）辦理。

二、預算凍結決議如下（審查總報告第 1531 頁）：決議( 七) 我國於環境保護上經過多年之努力

，相關環境保護技術與科技已大幅度領先周邊各國，……爰針對 108 年度行政院環境保護

署「綜合計畫」項下「綜合企劃」中「國際合作、永續發展及科技管理」之「國外旅費」

編列預算 260 萬元，凍結 10 萬元，俟行政院環境保護署向立法院社會福利及衛生環境委員

會提出「應加強我國與新南向國家之環境保護科技交流合作」報告，爭取建立多元合作管

道後，始得動支。

立法院第 9 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 2178

三、上開書面資料計 1 份。

正本：立法院

副本：立法院社會福利及衛生環境委員會

立法院第 9 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 2179

立法院第 9 屆第 7 會期第 6 次會議議案關係文書

報 2180